会員様各位

「新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休館」について

平素よりYOUTH町田をご利用頂き、誠に有難うございます。

当クラブでは、会員の皆様及び従業員の健康と安全確保のため、

下記のとおりスタジオのみ臨時休館とさせていただきます。

プールのご利用は、通常とおりご利用できます。

なお、今後の、対応内容・期間等につきましては、

状況により変更させていただく場合がございます。

今後の変更等の情報は、ホームページにてご確認くださいますよう

お願い申し上げます。

大変急な決定となり、会員の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

スタジオ臨時休館期間 3/10(火)～3/15(日)

※スタジオ臨時休館期間の月会費つきましては、

翌月の月会費引落、４分の1の金額減額引落となります。

但し、スクール会員のみのご登録の方は対象外となります。

【緊急】

スタジオ休館のお知らせ